
Types d'hébergement Tarifs 

Studio Standard 
2 lits 
50€ de caution 

à partir de 53€ /nuit

Studio Confort
2 lits 
80€ de caution 

à partir de 59€ /nuit

Studio Supérieur
3 lits 
100€ de caution

à partir de 79€ /nuit

Cabane Perchée
1lit double
120€ de caution 

à partir de 99€ /nuit

Cabane Forestière
1lit double 
120€ de caution 

à partir de 139€ /nuit

Formules
Tarif enfant
(3 à 12 ans) Tarif adulte

Petit déjeuner 7,50€ 9€

Déjeuner ou Dîner 12,50€ 19€ 

Demi-pension 17€ 24€ 

Pension complète 28€ 41€ 

TARIFS DU VILLAGE

Hébergements Restauration

Le Village de Corail est réservé en priorité aux bénéficiaires de l'Aide
au Temps Libre en partenariat avec la Caisse d'Allocations Familiales
durant les vacances scolaires.

Restaurant Le Veloutier disponible sur réservation 72h à l'avance 
Ouverture à partir de 15 couverts UNIQUEMENT 

Taxe de séjour / nuit à partir de 18 ans égale à 5% du prix hors taxe
de la location selon le nombre de personne par hébergement  

Infos Pratiques
15€ supplémentaires pour chaque lit ajouté par hébergement selon
la capacité d'accueil du studio et de la cabane concernée

reservationvdc@cg974.fr
www.villagecorail.re
0262 24 29 39

Informations et Réservations
Du Lundi au Vendredi de 8h à 16h



LES AIDES DU VILLAGE

reservationvdc@cg974.fr
www.villagecorail.re
0262 24 29 39

Informations et Réservations
Du Lundi au Vendredi de 8h à 16h

Dispositifs Caractéristiques Durées des séjours Hauteur de l'aide apportée



Pour toutes les familles dont le quotient familial est < 700 €

Avoir un enfant à charge minimum
En partenariat avec Caisse d'Allocation Familiale (CAF) et le Département de La Réunion

Sur tous types d'hébergements avec ou sans restauration
Toute demande doit être faite 6 mois avant la date du séjour.



Prioritaires pendants les vacances scolaires 






3 et 6 nuits selon les disponibilités Jusqu'à 80% du montant global du séjour pris en charge par la CAF 

    REPIT-REPOS
                     DU



Séjour de 2 nuits en pension complète en

partenariat avec le GIP-SAP de la
Réunion et le Département de La Réunion



Uniquement les studios standards




Weekend
 

Jusqu'à 95% du montant global du séjour pris en charge par le GIP-SAP



SÉJOUR SENIOR

Offre de Transport,animation, hébergement et restauration 
en pension complète



Minimum 20 personnes, à partir de

399 €/personne



Uniquement les studios standards

 5 nuits  20% du montant global du séjour sur la base des tarifs affichés pris en
charge par Le Département de La Réunion

VILLAGE CORAIL 
HORS PÉRIODE SCOLAIRE

Tous les types d'hébergements
 avec ou sans restauration

 sur les tarifs affichés



Paiment possible avec
 le Pass Loisirs et chèques ANCV

Selon disponibilité Le Département de La Réunion assure des prix bas toute l'année

Aide Aux 
Temps Libre

(ATL)

Infos Pratiques
Pendant les Périodes Scolaires, Le Village est OUVERT A TOUS !
Pendant les Vacances Scolaires, les bénéficiaires de l'Aide aux Temps (ATL)
de La CAF sont prioritaires 


